
 
 

 

14.8.2012 

Šantovka pomáhá handicapovaným i dětem bez domova 

 

Olomouc – Společnost Galerie Šantovka, která stojí za výstavbou nového obchodního a 

společenského centra v Olomouci, se podruhé stala generálním partnerem Handicap Rally, 

významného projektu, který odstraňuje bariéry mezi zdravými a handicapovanými lidmi. 

Akci, při níž soutěží olomoucké rodiny s klienty organizací handicapovaných, již pátým 

rokem pořádá sdružení Dobré místo pro život. 

Firma také již čtvrtým rokem podporuje akci obdobného zaměření, při níž se potkávají děti z 

dětských domovů Olomouckého kraje se svými šťastnějšími vrstevníky vyrůstajícími 

v domácím prostředí. Akci Jeden dětský den nestačí pořádá Nadace Malý Noe, která se 

dlouhodobě zaměřuje na pomoc sociálně a citově znevýhodněným dětem doma i v zahraničí. 

„Za svůj život jsem se potkal s řadou lidí s různými handicapy. Považuji za správné a 

samozřejmé, že naše společnost takovým lidem pomáhá,“ uvedl jednatel Galerie Šantovka 

Richard Morávek. Handicap Rally se koná v sobotu 8. září, dětský den v neděli 9. září. 

Více informací o obou akcích i organizátorech najdete na: 

www.dobremistoprozivot.cz 

www.malynoe.cz   

 

 

Mgr. Juraj Aláč, 

 mluvčí projektu Šantovka 

Tel.: +420 608 707 799 

E-mail: juraj.alac@santovka.cz  

www.santovka.cz, www.galeriesantovka.cz 

http://www.dobremistoprozivot.cz/
http://www.malynoe.cz/
mailto:juraj.alac@santovka.cz
http://www.santovka.cz/
http://www.galeriesantovka.cz/

